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Förord  
År 2023 har varit ett spännande år för LRK. Ridsporten har varit i fokus i omvärlden på både gott och 

ont – Sverige är i topp på den internationella tävlingsarenan, samtidigt granskas sporten hårt angående 

hur vi hanterar hästarna. För oss i LRK är det en självklarhet att alla hästar ska behandlas väl och med 

respekt. Samtidigt är anläggningen vi verkar i byggd i en tid med andra normer och regler, där allt inte 

är anpassat till en modern syn på hästhållning och hästvälfärd.  

Under 2023 fattade styrelsen därför ett inriktningsbeslut där vi arbetar mot att ställa om mot lösdrift 

för ridskolan och gärna också för uppstallade medlemshästar (de som vill). Målsättningen är långsiktig 

hästvälfärd med utevistelse dygnet runt i flockar. Detta kräver, som beskrivits ovan, bland annat större 

hagområden och ligghallar, vilket är en stor utmaning, inte minst ekonomiskt. Det var därför så 

glädjande när vi fick erbjudandet av Nyab att de kunde använda bortgrävda massor för att fylla upp 

våra vattensjuka områden. Det kommer se ut som ett månlandskap när snön tinar bort och hela 

projektet kommer ta flera år – men vi har tagit första steget på denna spännande resa! 

Trots att det varit fortsatt riktigt tufft ekonomiskt, vilket lett till avgiftshöjningar för alla, har vi också 

hunnit med att göra en massa annat roligt. Ungdomssektionens styrelse fick pris för Årets trygghets- 

och folkhälsoinsats, vi anordnade fem stora tvådagarstävlingar tack vare hjälteinsatser från alla 

funktionärer, vi färdigställde och smyginvigde första etappen av Naturbanan, och vi lanserade vår 

digitala ridskola på CarrotChannel, för att bara nämna några saker.  

Stor eloge också till alla medlemmar som ställt upp i cafeterian, med att sälja toa- och hushållspapper 

och lotter – LRK var tack vare medlemmarnas ihärdiga arbete återigen på topp-3 bland ridklubbar på 

lottförsäljning vilket gav ett välkommet bidrag till våra intäkter! 

Styrelsen för LRK vill med det här tacka alla medlemmar för det gångna året och ser fram emot 2024! 

Elisabeth Wetterlund 

Ordförande  
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Föreningen  
Luleå Ridklubb (LRK) är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF) via distriktsförbundet 

Norrbottens Ridsportförbund (NRF), Sveriges Ridlägerarrangörers Riksförbund (SRR) och indirekt till 

Riksidrottsförbundet (RF) 

Styrelse 

Ordförande Elisabeth Wetterlund 

Vice ordförande Anna Thun 

Kassör Stina Pettersson  

Sekreterare Hanna Rosehäll 

Ledamöter Eva Eriksson, Susanne Eriksson, Sture Lomakka, Helena Sandling 

Hansen, Sofi Stål, Johanna Sjögren, Helena Trældal 

Ungdomssekt. representant Alice Wallander 

 

Adjungerad Verksamhetschef Marie Bergman 

Styrelsen har genomfört 14 protokollförda ordinarie styrelsemöten under året. Representanter för 

styrelsen deltog även vid NRFs årsmöte i mars och NRFs föreningskonferens i november.  

Revisorer  

Ordinarier revisorer Sandra Björklund, Maria Ek Styvén 

Suppleant Anna Ihs 

Valberedning  

Sammankallande Stefan Lassinantti 

Ledamöter Carina Sammeli, Maria Wallander 

Medlemmar och medlemsmöten 

Antalet registrerade och betalande medlemmar var år 2023 472 stycken, med följande fördelning: 

Ålder Pojkar/män Flickor/kvinnor Totalt 

0-6 år 0 1 1 

7-12 år 6 147 153 

13-20 år 3 172 175 

21-40 år 1 67 68 

>40 år 6 69 75 

Totalt 16 456 472 

 

Årsmötet avhölls den 18 februari 2023 på LRK, med 23 deltagande medlemmar med rösträtt, samt tre 

medlemmar utan rösträtt (<15 år). 

Personal  

Föreningen har både anställda ridlärare, och anställd personal för skötsel av stall och anläggning. 

Verksamhetschef Marie Bergman 

Huvudinstruktör Maria Gyllbring 

Ridlärare Jenny Thorin  

Ridlärare m. stalltjänst Hanna Enoksson-Mäki  

Ridledare, visstidsanställda Alicia Köningsson (till juni), Felicia Wiik (från augusti) 

Vikarier: Eva Lundin, David Larsson, Frida Granström, Julia Kallin 

Stallpersonal Mia Andersson, Samir Barucija, Anna Holmström (föräldraledig), 

Moa Ökvist (vikarie), Marika Visshagen (till februari) 



  Verksamhetsberättelse 2023 Årsmöte 2024 

   Bilaga 2: 4(10) 

 

 

Vaktmästare Dennis Olsson 

Cafeteriaansvarig Mia Olsson 

Lokalvård Åsa Berglund, Ellen Hägglund (vikarie) 

Ridlärarna har deltagit i förbundets centrala fortbildningar för ridlärare i Vännäs och Skellefteå samt 

digitala utbildningar. Maria var även med på årets ridlärarläger i Boden. Temat för utbildningarna i år 

har varit ridskolehästens välfärd och utbildning.  

Ridskolan  
LRK är certifierad som kvalitetsmärkt ridskola enligt Svenska Ridsportförbundets kvalitetskrav. 

Enbart 34 av Sveriges ca 450 ridskolor har denna märkning, som garanterar god hästhållning och hög 

kvalitet på ridskolans verksamhet. 

Jubileum – 30 år på Hertsön 

År 2023 var det 30 år sedan ridskolan flyttade till den nybyggda anläggningen på Hertsön från gamla 

stallet på Bergnäset. Detta firade vi med en mycket välbesökt familjedag i samarbete med Lulebo, med 

show, chokladhjul, käpphästhoppning, loppis, ponnyridning och värmande fika i cafeterian. 

Ridskolehästar 

Totalt förfogade klubben vid årets slut över 28 ridskolehästar; varav 14 storhästar och 14 ponnyer. 

Dessutom har två privata ponnyer delvis gått i ridskolans verksamhet. 

Inköpta eller inbytta hästar under året: Gilinda, Chipie (inbyte mot Jazz, omkom dock tragiskt i 

trafikolycka på väg till oss), Bente, Johnny, Curt, Perfect, Adde, Samir. 

Avskaffade hästar: Jazz, Collin, Heldin, Igon, Amikus, Mini, Izzy. 

Ridskolans aktiviteter under året 

Lektionsridning 

Under året har varje vecka bedrivits utbildning för 42 fasta ridgrupper på kvällstid, med dryga 100 

storhästelever och ca 220 ponnyelever.  

Dagtid har vi även bedrivit privatlektioner och vi har också haft friluftsdagar och ridning som idrott 

för gymnasieelever. 

Pararidning 

Pararidning har bedrivits under dagtid, med Mia Andersson är ansvarig för dessa aktiviteter.  

Kurser och utbildningar 

En helg i månaden har vi bedrivit kursverksamhet inom antingen hoppning eller dressyr för lektions- 

och privatryttare. Intresset har varit stort på alla ponny aktiviteter men ser en minskning på 

storhästarna. 

Under sommaren hade vi en fyradagarskurs i dressyr för häst. Under jullovet arrangerade vi både 

dressyr- och hoppkurs för ponny och häst.  

Under året har vi också haft tömkörningskurs för ridlärarna, och löshoppningskurs för ridelever. 

Ryttarutveckling 

Under hösten genomförde vi projektet Ryttarutveckling Nivå 1, vilket är en häst- och ridutbildning för 

ungdomar mellan 11 och 15 år. Ryttarutveckling 1 syftar till att ge ryttare och häst de bästa 

förutsättningarna att må bra, ha roligt och skapa möjlighet att utvecklas inom ridsporten hela livet. 
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Vi genomförde sju träffar, blandat uppsuttet och avsuttet, med fokus på hästens välfärd, ryttarens eget 

välmående och ridningens grunder. Träffarna bestod av föreläsningar, workshops och praktiska 

övningar. Olika gästföreläsare besökte oss och berörde ämnen såsom trygg i stallet, säker häst-

hantering, hästens rörelseapparat och hållbarhet, avsutten träning för ryttare och vikten av en bra kost 

och återhämtning. Utöver det fick deltagarna även tillgång till en webbaserad utbildning på Svenska 

Ridsportförbundets utbildningsportal. 

Avsutten verksamhet 

Vi har under året också haft avsuttna kurser och clinics, t.ex. på temat ”hästens välfärd” då det är 

viktigt för oss med förebyggande arbete för att ge hästarna de bästa förutsättningarna att klara sitt jobb.  

Sommaraktiviteter 

Sommarskola 

Även i år arrangerade vi sommarskolan, detta år under v.25, med 24 deltagande barn. Dagarna bestod 

av hästaktiviteter varje dag och massor med lekar och enklare teori. Vi vill passa på att tacka våra 

duktiga ungdomsledare som gjort ett toppenjobb! 

Sommarläger 

Även i år körde vi dagridläger – tre fullsatta veckor i rad med ca 20 barn per vecka, plus alla 

motiverade ledare. Vi hade också dressyrpass i dagarna fyra för vuxna med 33 deltagare, innan 

storhästarna gick på sin sommarledighet. Vi har även haft flera elever som haft igångsättning/hyrning 

av hästar som behöver en längre inkörning innan de kan gå in den ordinarie lektionsverksamheten. 

Samarbete med Realgymnasiet 

Under 2023 fortsatte samarbetet med Realgymnasiet, som året innan startade utbildning inom 

Naturbruksprogrammet i Luleå, bland annat med inriktning Hästhållning. Under året har Real därför 

förlagt sin undervisning på LRK två dagar i veckan – en för årskurs 1 och en för årskurs 2. Vi har 

också haft elever på APL (arbetsplatsförlagt lärande) varje fredag. 

CarrotChannel 

Under hösten lanserades LRKs digitala ridskola på CarrotChannel. Ridlärarna har tagit fram ett stort 

antal små instruktionsfilmer om olika moment en ridskoleelev kan behöva utföra, om våra hästar, om 

ridlärarna och mycket mer. Runtom i stallet finns QR-koder att scanna för att få veta mer om just den 

platsen eller hästen. 

Framtidssäkring av hästhållningen 

Verksamheten och styrelsen har i flera år diskuterat och sett ett behov av att starta upp ett projekt för 

att på sikt kunna ställa om och förbättra hästhållningen inom föreningen. Målsättningen är långsiktig 

hästvälfärd med utevistelse dygnet runt i flockar för ridskolehästar och uppstallade medlemshästar (de 

som vill). Under 2023 fattade styrelsen därför ett allmänt inriktningsbeslut där vi arbetar mot att ställa 

om mot lösdrift för alla eller flertalet av ridskolans hästar. Detta innebär att större hagområde måste 

etableras, vilket kräver omfattande markarbeten då vi har mycket dålig avvattning från befintliga 

“grönhagar”. Det behövs också bygge av ligghallar och framdragning av året-runt-vatten till hagarna. 

Ändrade rutiner för ridskolans hästar 

Sedan försommaren 2023 har ridskolans hästar fått nya rutiner – istället för att vara inne på natten och 

ute på dagen är de nu ute nattetid och inne på dagen och när de jobbar. De flesta har fri tillgång på 

grovfoder och går tillsammans med en eller flera kompisar. Detta ”lösdrift light”-upplägg är ett sätt att 

ge hästarna ökad välfärd och ligger i linje med utvecklingen inom hästhållning och ridsport i stort. Vi 

ser att hästarna nu är mer harmoniska vid hantering, lugnare att leda och är avslappnade när man 
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pysslar om dem. Vid ridning visar de både fysisk och psykisk avspändhet. Hästar som tidigare under 

vinterhalvåret var mindre följsamma är nu i bättre fysisk form. Den fria tillgången av grovfoder ser vi 

påverkar individerna olika, där en del har blivit feta och andra håller hullet bättre än tidigare år. Några 

har blivit piggare av den ökade energigivan. 

Projekt markförbättring 

Under 2023 inledde LRK och kommunen samarbete med markentreprenören Nyab vid Hertsö 

industripark. Samarbetet innebär att massor som grävs bort från de nya industritomterna används för 

att höja marknivån för att kunna skapa yta för att bygga nya större hagar.  

Innan start togs miljöprover på massorna för att säkerställa att massorna inte innehåller giftiga ämnen. 

Vi hade också en kontinuerlig dialog med Nyab för att minimera riskerna för människor och hästar 

under arbetets gång, och bland annat plogades en tillfällig gångväg upp parallellt med Lokmanna-

vägen. Arbetet startade i november och under ett par intensiva veckor fram till julledigheten gick 

dumprar i skytteltrafik mellan industritomten och ridanläggningen. En yta av ca 20 000 m2 har höjts 

med upp till ca 2 m från nuvarande nivå. 

Mycket arbete återstår innan vi har nya hagområden, men första steget är taget! 

Nytt incidentrapporteringssystem 

SvRF vill på olika sätt minska antalet olyckor inom ridsporten genom ett gemensamt systematiskt 

säkerhetsarbete och lanserade 2023 ett nytt verktyg för incidentrapportering. Genom att registrera alla 

tillbud och alla olyckor kan vi tillsammans samla kunskap om var, när, hur och varför händelser sker 

och utifrån detta vidta åtgärder för ökad säkerhet. Systemet lanserades i början av året och information 

finns i stallet och på LRKs hemsida. 

Anläggningen 
Ridanläggningen på Kalvholmen, Luleå, ägs av Luleå kommun. LRK har en överenskommelse med 

kommunen angående anläggningens skötsel, och får i gengäld använda anläggningen med särskild 

prioritet för ridskoleverksamheten för barn och unga.  

Alliansen 

LRK samarbetar med Hertsö Stalldrängar (HSD) och Luleå Ryttarförening (LRF) om frågor på rid-

anläggningen i det så kallade allianssamarbetet. Inom alliansen finns en hopp- och en dressyr-

kommitté, med deltagare från LRK och LRF. Kommittéerna samarbetar kring bland annat träningar. 

Medlemsstall 

Utöver ridskolans hästar står 20 privata hästar på ridskolans anläggning. Stallet är fullt och vi har 

trivsam stämning och kö till stallplatserna. Vi strävar efter att erbjuda stallplats till tävlingsintresserade 

medlemmar som kan bidra till LRKs värdegrund och verksamhet. 

Ridhus och ridbanor 

Föreningen ansvarar för driften av båda ridhusen samt utebanor och ridslingor, vilket görs i samarbete 

med HSD (privatstallet). 

Anläggningen har hyrts ut till Avelsföreningen för premiering. 

Cafeterian  

Under året har cafeterian bemannats av vuxna ridskoleelever och föräldrar till unga ridskoleelever sex 

dagar i veckan. Cafeterian är en oerhört uppskattad samlingsplats för både vuxna och barn, 

ridskoleelever som hästägare. Intäkterna från försäljningen har blivit en viktig intäkt för föreningen 

och hjälper oss att hålla nere ridavgifterna.  
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Nya naturanläggningar 

LRK beviljades under 2022 medel från Arvsfonden, Länsstyrelsen (Bygdemedel), och RF-SISU för att 

anlägga nya naturanläggningar vid ridklubben. Syftet med projektet är att anlägga en belyst naturbana, 

ett avgränsat område med olika stigar, kuperingar, stockar med mera. Barn, ungdomar och personer 

med funktionsnedsättningar får träna sin balans och koordination och sitt mod för att rida häst 

utomhus där ridhusets trygga väggar är frånvarande. Dessutom planeras att bygga hinder och anlägga 

nya skogsstigar längs med befintlig ridslinga. 

Arbete med röjning och markberedning fortsatte under sommaren 2023 och i slutet på augusti stod 

naturbanan färdig att använda, om än några mindre arbeten kvarstår. Media var på plats i början av 

september och gjorde reportage från pararidningens första pass på naturbanan. Många ridlektioner 

hölls där under hösten och det har varit mycket positiva reaktioner från våra elever och ridlärare.  

Därefter fortsatte arbetet med naturstigarna. Ett problem uppstod på en av stigarna då det var mycket 

blötare mark än beräknat. Detta innebar att kostnaderna ökade samt att tidsplaneringen sannolikt måste 

förskjutas. De fulla konsekvenserna av det oplanerade större arbetet på denna del är ännu ej helt utrett.  

Tävlingsverksamhet under verksamhetsåret 
LRKs tävlingssektion är aktiv inom disciplinerna hoppning och dressyr. Tävlingssektionen ska verka 

för att tävlingar anordnas på anläggningen och för att nya ryttare tar steget till tävling samt att de som 

redan tävlar utvecklas. Tävlingssektionen är öppen för alla och består av föreningsmedlemmar med 

intresse för tävling, antingen i form av att tävla själv eller arbeta som funktionär på våra tävlingar.  

Tävlingssektionens styrelse 

Tävlingssektionens styrelse väljs av alla i sektionen vid sektionens årsmöte som hålls i god tid innan 

årets första tävling. Sektionsårsmötet väljer ordförande, sekreterare och kassör samt ansvariga för 

olika områden. Styrelsen består också av tävlingsledarna inom hoppning och dressyr. År 2023 har 

tävlingssektionens styrelse bestått av: 

Ordförande Lisa Berglund 

Kassör Marie Bergman  

Sekreterare Anna Nyström 

Tävlingsledare dressyr Angelica Nilsson, Camilla Friberg 

Tävlingsledare hoppning Klara Lassinantti, Ellen Almgren 

Tävlingsledare Kuriren Hanna Rosehäll 

Styrelsen har haft fem möten under året.  

Tävlingssektionens verksamhet under året 

Under året har vi haft 22 licensierade ryttare och tre tävlingar har genomförts. Det var en medveten 

sänkning från det normala fem tävlingar som årsmötet 2022 beslutade om. Tävlingarna har varit väl-

besökta och samtliga har redovisat ett positivt ekonomiskt resultat.  

Dressyrkommittén har regelbundet tagit upp Karin Persson för dressyrträningar. Träningarna hålls 

ungefär en gång i månaden. Hoppkommittén har inte riktigt hittat arbetsformerna. Kommittéerna 

överlag behöver ses över.  

Under året hade vi ett dressyrlag på ponny i div 3 men tyvärr blev anläggningen stängd pga. befarad 

smitta och laget kunde inte åka på andra omgången och blev därmed uteslutna från lagserien. De kom 

på andra plats i den första omgången. Vi hade inga lag i ponnyhoppning eller på storhäst.  

I samband med första advent bjöd sektionen på glögg och tilltugg och pris delades ut för årets 

funktionär (Felicia Wiik) och årets sportmanship (Ida Österberg). Vid det tillfället fick vi också en hel 

del nya intresserade för frivilligt funktionärande i tävlingssektionen, både vuxna och barn.  
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Klubbtävlingar 

Utöver tävlingar anordnade av tävlingssektionen har ridskolan under året anordnat fyra klubbtävlingar 

i dressyr och fyra i hoppning, varav årets sista tävlingar var klubbmästerskap. Ridskolan har dessutom 

anordnat minitävlingar, som varit mycket uppskattade bland de yngre barnen. 

Klubbmästerskap i hoppning 2023 

Ridskoleponny Ridskolehäst 

1. Johanna Djärf – Mollie  

2. Ida Österberg – Giggan  

3. Alice Wallander – Giggan 

1. Frida Palmklint – Nelson 

2. Elsa Nyberg – Madison  

3. Linn Johansson Wygas – Ferron  

Privatponny  

1. Elsy Stål – Duke  

2. Lova Thelenius – Netta  

3. Nelly Lundin – Pixie  

 

 Klubbmästerskap i dressyr 2023 

Ridskoleponny Ridskolehäst 

1. Ida Österberg – Indigo 

2. Maja Johansson Wygas – Oscar 

3. Ebba Traeldal – Silvia 

1. Hanna Rosehäll – Nelson 

2. Karin Weström – Kalle 

3. Frida Palmklint – Nelson 

Privatponny  

1. Stella Friberg – De Lillo    

Ungdomssektionen 
Ungdomssektionen är organ för frågor som speciellt berör föreningens yngre medlemmar (6-26 år). 

Sektionen väljer själv sin styrelse och arbetar i enlighet med SvRFs instruktion för ungdomssektion. 

Ungdomssektionens styrelse 

Ordförande  Alice Wallander 

Vice ordförande  Stella Friberg 

Kassör  Tove Nordbrandt 

Sekreterare  Ida Österberg 

Ledamot Elsy Stål, Nelly Lundin, Lova Thelenius, Maja Johansson Wygas, 

Elsa Nyberg, Lisa Sundqvist 

Ungdomssektionens verksamhet under året 

Se Ungdomssektionens verksamhetsberättelse (bilaga 3). 

Övriga arbetsområden och arbetsgrupper 

Föreningsutveckling 

Under hösten träffades personal och förtroendevalda för en utvecklingskonferens tillsammans med 

Petra Mörtsjö från RF-SISU och Lotta Hillbom från SvRF. Övergripande tema för helgen var ”Klubb-

känsla, engagemang och varumärke”. Vi jobbade med tre olika block: (1) Vision & verksamhetsidé, 

(2) Organisation, verksamhetsområden & mål, och (3) Värdskap, varumärke och värdegrund. 

Från helgen tog vi med oss en uppfräschad verksamhetsidé och ett utkast till uppdaterad vision som 

skickats ut till alla medlemmar som röstat om vilken vision som bäst representerar föreningen. Vi 

jobbade också med att förtydliga föreningens organisation och med att sätta mål och handlingsplaner 

för olika verksamhetsområden. Detta kan ni se mer av i verksamhetsplanen för 2024! 
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Utbildningsgruppen 

Utbildningsgruppen har under året bestått av Petra Mörtsjö, Maria Gyllbring, Marie Bergman, Jenny 

Thorin och Hanna Enoksson-Mäki. 

Utbildningsgruppen har kämpat på med små medel för att öka kunskaperna hos våra instruktörer och 

medlemmar, i nära samarbete med RF-SISU. Vi har även i år haft coachning för ledarna, där Maria 

Gyllbring har haft träffar med visstidsanställda ridlärare, både i grupp och enskilda. Ridlärarna har 

också, som nämnts ovan, deltagit i förbundets utbildningar för godkända ridlärare.  

Ridlärarna har också haft egen färdighetsträning för Erik Berggren. Vi hoppas kunna fortsätta detta 

samarbete med Real under 2024 för att ridskolehästarna ska få ett bra komplement till ridlärarnas 

utbildningsplan för hästarna. 

Hanna Enoksson-Mäki har fortsatt som utbildningscoach i samarbete med RF-SISU. 

Medlemsgrupp 

I mars genomfördes en städdag av ridhuset och då skrubbades väggar och speglar. Sedan i maj 

genomfördes en medlemsdag med vårstädning. Dels i samarbete med kommunen med städning av 

dikeskanter, och dels städning på ridskolans område. Vi bjöd på grillad korv och saft och många kom 

och hjälpte till att städa.  

LRK deltog i juni i den populära Hertsödagen tillsammans med US. Vi åkte dit med alla våra fina 

käpphästar och hinder och anordnade en mycket uppskattad käpphästhoppning. 

Under hösten anordnades en jubileumsaktivitet då ridskolan firade 30-år på Hertsön med flertalet 

aktiviteter under dagen. 

Sponsring/PR 

Sponsringsarbetet har under året har bedrivits i en sponsringsgrupp med Sture Lomakka, Helena 

Traeldal och Sofi Stål (sammankallande). Sponsorsammanställningen har uppdaterats för att få en 

bättre överblick av aktuella sponsorer och pågående arbeten. En avtalsmall har tagits fram och en rutin 

för att samla ingång avtal för spårbarhet och överlämnande. Gruppen har träffats vid behov men i 

huvudsak haft digital kommunikation.  

Vissa samarbeten har förlängts under året och en del företag har valt att avsluta/ej förlänga 

sponsorsamarbetet. Vi har också ett antal nya sponsorer på ingång. Under vårterminen gjordes en 

reklamkampanj för att driva in nya sponsorer genom ett flygblad som trycktes upp och delades ut. 

Dessa kan även användas vid andra tillfällen då flertalet återstår.   

LRK ingår sedan 2022 också i Samspel Norrbotten som är en satsning med syfte att skapa en trygg 

och inkluderande tillvaro för barn och ungdomar när de idrottar/ägnar sig åt föreningsverksamhet. 

Genom Samspel samverkar sponsorföretag, Rädda Barnen, RF-SISU och idrottsföreningar.  

Kommunsamverkan 

Under året har vi intensifierat samarbetet med Luleå kommun, som äger anläggningen och som ger oss 

bidrag för att kunna upprätthålla den omfattning och kvalitet vi har på ridskoleverksamheten. Vi ser att 

LRK passar väl in i kommunens och regionens framtidsvisioner och vill göra vår roll synligare och 

tydligare. 

Vi har under 2023 tillsammans med kommunen arbetat om avtalen för drift och skötsel, och kommer 

från 2024 bland annat hyra våra verksamhetslokaler. Detta är en del i ett större arbete kommunen gör 

med alla föreningar som verkar i kommunägda lokaler, för att öka transparensen runt hur offentliga 

medel används. I samband med avtalsarbetet har vi bland annat gjort gemensam syn av anläggningen 

och identifierat ett antal områden som behöver åtgärdas, och tillsammans med kommunen arbetat fram 

en åtgärdsplan. 
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Hållbarhetsarbete 

Vi har påbörjat arbetet med att jobba med en hållbarhetsstrategi. En hållbarhetsworkshop genomfördes 

för att identifiera hållbarhetsområden som är viktiga för LRK, med inledande relevans- och 

väsentlighetsanalys av olika områden. Vi vill bland annat bli bättre på att jobba mer cirkulärt och har 

lyft gödselhantering, vattenanvändning och sopsortering som särskilt viktiga områden där vi ser 

möjligheter att utvecklas. Även inom områdena hållbar arbetsplats och konsumentservice ser vi att vi 

kan utvecklas, vilket skulle kunna ge fördelar och synergieffekter på flera plan. 

 

Undertecknande 
Verksamhetsberättelsen godkändes av styrelsen vid styrelsemöte torsdag den 8 februari 2024. 

 

Elisabeth Wetterlund Anna Thun 

ordförande  vice ordförande 

Stina Pettersson Hanna Rosehäll 

kassör sekreterare 

Eva Eriksson  Susanne Eriksson 

ledamot ledamot 

Sture Lomakka Helena Sandling Hansen  

ledamot ledamot 

Sofi Stål Johanna Sjögren  

ledamot ledamot 

Helena Traeldal Alice Wallander 

ledamot ledamot, representant för ungdomssektionen 

 

Kontaktuppgifter 
Adress Luleå Ridklubb 

Lokmannavägen 61 

974 55 Luleå 

Telefon 0920-62810 

Epost info@lulearidklubb.se  

styrelse.lrk@gmail.com  

Hemsida www.lulearidklubb.se  

Organisationsnr. 897000-6188 

Bankgiro 5537-6065 

Swish 123-4716429 (café) 

123-2465979 (försäljning) 
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